
令和6年1月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年1月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考法人番号



令和6年1月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

水性塗料(黄)51缶

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
契約班長　浅沼　直幸
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月10日
橋本機工金物株式会社
茨城県那珂郡東海村舟石
川駅西2-15-21

7050001004609 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

948,651 －

(冷)ひじき入り厚焼き
23GK外70

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月15日
株式会社杉山商店
茨城県水戸市青柳町3727

9050001001389 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,338,880

ﾄﾗｸﾀｰの修理1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月17日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,946,900 －

感熱ﾛｰﾙ紙10個外178品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月23日
橋本機工金物株式会社
茨城県那珂郡東海村舟石
川駅西2-15-21

7050001004609 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,580,082 －

産業廃棄物処理処分（が
れき類）役務1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月24日

株式会社やまたけ土浦営
業所
茨城県かすみがうら市加
茂5303-6

3011801012774 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

4,411,000 －

ｸﾞﾗｽﾄｯﾌﾟ用ｼｰﾘﾝｸﾞ材14本
外10品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月24日
株式会社武蔵富装
東京都千代田区神田鍛冶
町3-3-5

6010001030519 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

3,802,062 －

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年1月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

ﾛﾎﾞｯﾄ草刈機の取得及び設
置1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月26日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,376,000 －

除草剤5個外46品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月30日
株式会社新井工具
茨城県ひたちなか市勝田
中央12-17

3050001006550 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,024,243 －

ｵｰﾃﾞｨｵ標準ﾌﾟﾗｸﾞ5個外23
品目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月30日
株式会社ｺｼﾞﾏ　北関東法
人事業所 2060001001667 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

916,916 －

警報ｼｽﾃﾑ機器の撤去及び
設置1式

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月31日
株式会社ﾅｶﾞﾜ水戸営業所

7430001056297 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,210,000 －

ｶﾗｰﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ10個外13品
目

航空自衛隊
第7航空団基地業務群
会計隊長　辺土名　志保
茨城県小美玉市百里170

令和6年1月31日
ｺﾝｺﾙﾄﾞｳｪﾙｽ株式会社
神奈川県小田原市上新田
22-22

8021001062672 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

1,636,800 －

―以下余白―



令和6年1月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和6年1月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由（企画競争又は

公募）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考法人番号


